Администрация
сельского поселения
 «Мордино»

	«Мордiн»
сикт овмöдчöминса
администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	от 04 августа 2014 года
	№ 34

(Республика Коми, Корткеросский район, с. Мордино)

 О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
сельского поселения «Мордино» от 02 марта 2012 года № 17
 «О реализации на территории муниципального образования сельского поселения «Мордино» мер по противодействию коррупции»

	В соответствии с Указом Президента Российской Федерации  от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление следующие изменения и дополнения:
1.1. Приложение № 3 к постановлению администрации  сельского поселения «Мордино» от 02 марта 2012 года № 17 «О реализации на территории муниципального образования сельского поселения «Мордино» мер по противодействию коррупции» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения 						О.М. Шарикадзе

	Приложение
к постановлению  администрации сельского поселения «Мордино»
от 04 августа 2017 года № 34

С О С Т А В

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации сельского поселения
«Мордино» и урегулированию конфликта интересов

1. Председатель комиссии – Шарикадзе Олеся Михайловна, глава сельского поселения «Мордино»;
2. Заместитель председателя комиссии – Ковалевская Татьяна Павловна, главный бухгалтер администрации;
3. Секретарь комиссии – Шевелева Елена Владимировна – делопроизводитель администрации;
4. Члены комиссии:
Шевелева Елена Алексеевна – депутат Совета сельского поселения «Мордино»;
Рылькова Ольга Геннадьевна  – депутат Совета сельского поселения «Мордино».
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]